
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 10.03.2025 №1971-50/2025  

с. Пасічна 

 

Про звіт поліцейських офіцерів громади 

 

Розглянувши звіт поліцейських офіцерів громади, керуючись статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
Звіт поліцейських офіцерів громади взяти до уваги (додається). 

 

 

Сільський голова                                                                            Андрій ГУНДА 

 



Додаток 

до рішення сільської ради від 10.03.2025 
№1971-50/2025 «Про звіт поліцейських 
офіцерів громади» 

 

ЗВІТ 

про службову діяльність поліцейських офіцерів 

Пасічнянської територіальної громади за 2024рік 
 

За напрямком діяльності ПОГ 

За звітність період 2024 року поліцейськими офіцерами Пасічнянської ТГ 
розкрито кримінальних правопорушень –  

Було розглянуто матеріалів зареєстрованих до Журналу єдиного обліку 
згідно ЗУ  «Про звернення громадян» - 

На обліку перебувають -  з них: 
- особи які вчинили домашнє насильство – 72 

- формальний нагляд  - 3 

 За звітний період 2024 року ПОГ складено – 102 адміністративних 
матеріали із них за статтями. 

ст. 173-2 КУпАП ( Домашнє насильство) – 26 

ст. 173 – КУпАП ( Дрібне хуліганство) – 3 

ст. 156 – КУпАП ( Порушення правил торгівлі алкогольними чи 
тютюновими виробами) - 4   

ст. 121 КУпАП – 8              ст. 130 КУпАП – 1                ст. 178 КУпАП – 10 

ст. 122 КУпАП – 15            ст. 152 КУпАП – 1                ст. 183 КУпАП – 8 

ст. 124 КУпАП - 1               ст. 175-1 КУпАП - 7             ст. 186 КУпАП – 2 

ст. 126 КУпАП – 6              ст. 176 КУпАП – 2                ст. 187 КУпАП – 2 

ст. 127 КУпАП – 1              ст. 177 КУпАП – 4                ст. 191 КУпАП – 1 

Здійснено охорону публічного порядку під час святкувань на території 
Пасічнянської ТГ. 

Здійснено охорону публічного порядку під час проведення футбольних 
матчів на території Пасічнянської ТГ. 

Відреаговано та вирішено близько 60-ть конфліктних ситуацій щодо яких 
громадяни зверталися  до поліцейських офіцерів громади під час прийому 
громадян чи на мобільний телефон. Питання були вирішені. 

Проводилися спільні виїзди із працівниками служби у справах дітей до 
неблагополучних сімей які перебувають на контролі  

 

За напрямком діяльності Дозвільної системи 

На обліку в дозвільній системі перебуває власників зброї – 381  

з них: 

Гладка                  Нарізна     Травмат       Газ      Ніж 

Пнів – 52              23                 12                  5         1     власників зброї; 
Пасічна – 64        29                  6                   4                власників зброї; 
Битків – 47          25                  3                   5                власників зброї;  
Зелена – 79          44                  2                   1                власників зброї. 



По лінії дозвільної системи 2024 році перевірено власники зброї – 96. 

Проводилася робота, спрямована на припинення порушень термінів 
перереєстрації зброї та спецзасобів. Власники зброї та спецзасобів які допустили 
порушення термінів проходження перереєстрації були притягнуті до 
адміністративної відповідальності, а сама зброя та спецзасоби були вилучені до 
усунення недоліків.  

В ході проведення роботи з обліком власників зброї та спецзасобів 
інформації щодо наявності даних відносно власників про систематичне (два чи 
більше разів) порушення такою особою  громадського порядку, зловживання 
спиртними напоями та притягнення до кримінальної відповідальності було 
позбавлено в кількості 10-ть осіб  

Притягнуто до адміністративної відповідальності 98 осіб із них.  
ст. 190 КУпАП – 2            ст. 192 КУпАП – 87 

ст. 191 КУпАП – 5            ст. 195 КУпАП  - 4 

 

За напрямком діяльності ювенальної превенції 
Профілактична робота: 
Проведено виховних заходів з неповнолітніми –  

Перевірено сімей, які перебувають у складних життєвих обставинах  у 
тому числі із органами місцевого самоврядування –  

Проводилися заходи спрямовані на виявлення дорослих осіб, які втягують 
неповнолітніх у протиправну діяльність, жебрацтво, пияцтво, в ході чого 
відпрацьовуються місця значного скупчення людей. 

Проводилися заходи з виявленням порушень суб’єктами підприємницької 
діяльності  правил торгівля тютюновими виробами та горілчаними напоями, в 
частині заборони діючим законодавством реалізації вказаних товарів, особам 
які не досягли 18-ти  річного віку. 

Працівниками ювенальної превенції було притягнуто до адміністративної 
відповідальності 64 осіб із них.  

ст. 44 КУпАП – 1         ст. 173-2 КУпАП – 1        ст. 178 КУпАП – 11 

ст. 156 КУпАП – 7       ст. 176 КУпАП – 8            ст. 180 КУпАП – 4 

ст. 173 КУпАП – 2       ст. 177 КУпАП – 2            ст. 184 КУпАП – 28 

 

Поліцейський офіцер громади                                             Микола ВИРСТЮК 

 

Поліцейський офіцер громади                                              Дмитро ГОЛІНЕЙ 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                      Андрій КРИЦЬКИЙ 

 

 


